物品入札品目仕様書

1. 提出される入札（見積）書は、宮崎市上下水道局指定様式でお願いします。

2. 入札（見積）書の左上に該当番号の記入をお願いします。

3. 不明な点については、契約課物品係：久保田（電話２１－１７２５）までご連絡ください。

4. 落札者は、落札決定後、宮崎市上下水道局へ「物品供給単価契約書」を提出してください。

≪入札日時≫

令和６年３月２５日(月)１４時００分

番号 品 名 品 質 ・ 規 格 数 量 予定数量

① ＰＰＣ用紙（Ａ３）

ＪＩＳ規格中性紙 古紙配合率７０％以上

白色度６８％以上 坪量６６～７２ｇ／㎡

総合評価値 ８０以上

紙詰まりが発生しにくい厚さの用紙であること。

厚さ９７μｍ程度（９４μｍ～１００μｍ）

１冊：５００枚入り

（基準品）

・【リコー】マイリサイクルペーパー１００

・【富士ゼロックス】ＧＲ１００

・【ＪＯＩＮＴＥＸ】リサイクルマルチコピーペーパーＲ１００－Ⅱ

・【王子製紙】再生ＰＰＣ用紙１００

・【王子製紙】オゾンＲ１００

１冊 １５２冊

② ＰＰＣ用紙（Ａ４） １冊 ２,３９５冊

条

件

等

１．基準品以外で応札する場合は、品質や定価がわかる資料等を提示し承認を得てください。承認のな

い場合は「無効」となりますので、ご注意ください。

２．基準品以外で応札する場合は、なるべく環境配慮型製品を選定してください。

３．見積書の規格欄には、メーカー名・品番等を必ず記入してください。

４．年間発注予定数量については、履行期間中に発生する予定数量であり、実際の発注は増減が発生し

ますが、契約単価で供給してください。

５．納品される際は、発注担当課と連絡をとり、各施設の業務時間内にお願いします。

６．原則として、１年間同一の製品を供給してください。

７．複写機及びレーザープリンタで不具合が生じる場合があるので、用紙の変更等柔軟な対応をお願い

します。

８．両面コピーの際裏写りしないものを選定してください。

９．納品については、発注担当課から納期の指定が無い限りなるべく発注日の翌日（翌日が土・日曜日、

祝日の場合には、その翌日）までに行ってください。

１０．盆休み等で数日受注できない場合は、事前に宮崎市上下水道局 総務課までご連絡ください。

１４．搬入費等を含めて応札してください。

納入場所 宮崎市上下水道局及び出先機関 発注時期 その都度

履行期間 令和６年 ４月 １日 ～ 令和７年 ３月３１日

納入場所は下記のとおりとする。

宮崎市上下水道局 宮崎市鶴島三丁目２５２番地

富吉浄水場 宮崎市富吉５６５５番地１

下北方浄水場 宮崎市下北方町寺ケ迫５４３７番地

宮崎処理場 宮崎市高洲町１０番地

佐土原営業所 宮崎市佐土原町下田島２０６６０番地

田野営業所 宮崎市田野町甲２８１８番地

高岡営業所 宮崎市高岡町内山２８８７番地

清武営業所 宮崎市清武町西新町１番地１